Productos Metálicos y Paquetes de Software.

Servicios de Alojamiento; Servicios de Suministro de Comidas y 

Bebidas;Servicio de transporte; y Distribución de Electricidad, Gas y Agua.

Servicios Prestados a las Empresas y Servicios de Producción.

$2,578.00 - DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS MCTE.

$2,578.00 - DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS MCTE.

Firma de Recibido::

NIT:

RECIBO DE 

CAJA MENOR

BANCO BBVA

NIT: 860.003.020-1

Torre 66 B, edificio la Tora, Comercio,

Telèfono: 6223794

Barrancabermeja

IMPUESTO DECRETO 4X1000, GENERADO EN EL MES DE ENERO DE 2021;

[...]

00006 del 12 de enero de 2021, me permito efectuar la legalización de los gastos efectuados 

con cargo a la caja menor de la Sede Principal de CORMAGDALENA – Barrancabermeja, durante 

el periodo comprendido entre el 19 al 29 de enero de 2021. 

Los gastos incurridos ascienden a la suma de $647.178 (Seiscientos cuarenta y siete mil ciento 

setenta y ocho pesos), comprendidos entre los recibos del No. 0001 al No.0010, los cuales se 

encuentran debidamente soportados y corresponden a los siguientes rubros así: 

Código Rubro Presupuestal 
Ordinal Recibo 

No. 
Valor 

Valor Total 
del Gasto 

A020201004

[...]

0004 $20.000 

Impuesto decreto 
4x1000, generado en el 
mes de enero de 2021. 

0010 $80  

$20.080  

TOTAL, GASTADO    $647.178  

Por lo anterior solicito el reembolso de los gastos relacionados anteriormente equivalentes 

a la suma de $647.178 (Seiscientos cuarenta y siete mil ciento setenta y ocho pesos). 

Para constancia a lo anterior, se firma a los veintinueve (29) días del mes de enero de 2021. 

MARCELA GUEVARA OSPINA 
Secretaria General – Cormagdalena 

Proyectó: Esther Garcés Díaz, Contratista de Apoyo Oficina de Contabilidad -